/ ' / 6

щ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ
ЗАГАЛЬНООСВ1ТШЙ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС»
МУНЩИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ
КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ
«ПОЧЁТНОЕ ТАСИЛЬ BE ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСА»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ г
МУЭССИСЕСИ

30.08.2024

ПРИКАЗ

с. Почетное
№ 3 6 7

Об организации школьного медиацентра в
МБОУ Почетненский УВК

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных
способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к
образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,
создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению
образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «ШИК» (Школьный информационный канал).
2. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

медиацентра «ШИК» советника директора по воспитанию и работе с детскими
общественными обьединениями Жалило$

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

«30»

СИ. Масляк

Л.Я. Жалилова